Начальнику летнего лагеря дневного

                                                                    пребывания «Республика детства»

                                    Логиновой А.И.

                                                                     от_____________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка

_____________________________________________________________

ученика (цу) ______ класса в лагерь дневного пребывания «Республика

детства» на базе МАОУ «Гимназия №1»

с 19.06.2024 г. по 12.07.2024 г.

С правилами внутреннего распорядка, режимом работы лагеря,

графиком проведения кружков ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и использование персональных данных.

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в ___ ч ___ мин

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях

Мать __________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Место работы_________________________________________________

Тел.___________________________________________

Отец:____________________

________________________________________________

________________________________________________

Место работы_________________________________________________

Тел._____________________________________________

Домашний адрес: _________________________________

Телефон:________________________________________

Дата:

Подпись:

Начальнику летнего лагеря дневного

                                                                  пребывания «Республика детства»

                                   Логиновой А.И.

                                                                     от_____________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка

_____________________________________________________________

ученика (цу) ______ класса в лагерь дневного пребывания «Республика

детства» на базе МАОУ «Гимназия №1»

с 19.06.2024 г. по 12.07.2024 г.

С правилами внутреннего распорядка, режимом работы лагеря,

графиком проведения кружков ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и использование персональных данных.

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в ___ ч ___ мин

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях

Мать __________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Место работы_________________________________________________

Тел.___________________________________________

Отец:____________________

________________________________________________

________________________________________________

Место работы_________________________________________________

Тел._____________________________________________

Домашний адрес: _________________________________

Телефон:________________________________________

Дата:

Подпись: